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85 år fyllde des 3 Kpt Göras Han» byggnad lågorna» ror. 
gamla fiska bler åren ohjälpligt ram- 
poserad Alla familjer utom en hade 
sitt losöre försäkrat. Gårdens nuva­
rande ägare är Ungmans »terbhus. o. 
aro de bosatta I Stockholm.

Kmuhomnm>£s ni)i Ratanabya. Den gamle ar fodd 1 
S Dalåaen, Berg, och utbildade sig forst f \ 

till skomakare. nTket yrke han emei |) 
.ertid »nan oiergav samt ägnade sig 1 ,< 
i stället ät kreaturs- och skmnhandel |

ed drängtjänst pä olika ‘ «» 
Sedermera körde Hansson M

Canadian National Railways♦ W Rfff% Blue
Ribbon

i

omväxlande

under flera är poeten mellan Överta 
ringens och Rattansbyss poetstatio-

Folkförbundsrådet bar utsett och 
tillsatt en internationell kommission 
for ut växlingen av turkiska invånare 
i Grekland mot grekiska invånare i 
Turkiet. Bland de av rådet till kom- 
fissionen d ©signerade medlemmarna 
markas tre representanter for neutra­
la lander. spanska brigadgeneralen 
de Lara. förutvarande danske minis­
tern i Buenöe Aires Widding samt ge­
neralkonsul E. E. Ekstrand. Sverige. 
Det uppgives, att antalet greker och 
turkar, som skola omflyttas, och vars 
egendom skall upskattas och kom­
penseras. uppgår till 500,000 perso­
ner; alla grekiska undersåtar av mu-

■vy tF< SEGLINGAR MED ALLA ÅNGBÅTS- 
LINJER KUNNA NU ERHÅLLASiiA ner. men sedan denaa postlinje indra­

git», har han huvudsakligen arbetat 
bos hemmansag. C J Carlsson 1 RA 
tansbyn.

En timmerflotte på 35,000 stockar 
spolierad av storm, 
en bog »erångare från Holmens bruk 
i Norrköping på väg söderut frän Hu­
diksvall med en timmerflotte.

k ,

I
b»

Jul och Nyår Gamla LandetV! 1Den 6 sepL var ♦it

SOV VAGNAR2c fnmSrk*
I *U*r ldc Itr eter sak. 

fl THE MnTTHOLATTTM CO, I‘: 
Lewis »t, Bndgeborg. Ont g

Betalande högre pris ger 
er ej en bättre kvalitet. 
Yrka pa Blue Ribbon — 
det bästa till varje pris.

Utan
for liargon i Hudiksvalls skärgård 
överraskades ångaren av en orkan- 
liknande storm, som totalt spolierade 
hela timmerflotten, bestående av 35,- 
000 storkar. Ångaren lyckades endast 
berga omkring 500 stockar I Arnovi 
ken lågo stora partier av virkesmas-1 ningsskjutningar 
san Ungs stränderna, och Hvitskaret 1 olyckshändelse.

FRÅN VANCOUVER, EDMONTON, CALGARY. SASKATOON. 
REGINA och MELLANLIGGANDE PUNKTER SAMMANSATTA

OCH OPERERADE SOM
hammedansk religion skola fyttas 

Go»»e dödad », vida.kott. I Örebro 0T„ „„ Xurklet alla ,urkiska
inträffade den 2 september under ov 

vid skjutbana en 
som kom att kräva

Speciella Tågav grekisk ortodox religion till Grek 
land.

Ett dodshopp från Katarinahissen.
Den 4 sept. kastade sig eu ung. ele­
gant kladd man. Borje Nordlund, ned 
från Katarlnahissen i Stockholm. 
Han massakrerades svårt och dog 

1 den dödes kläder 
fann man en nota fr&n restaurant 
Freden. Han hade där aftonen forut 
intagit middag och därvid beställt ett

WINN1PEG TILL HALIFAXar blcx k*rat av en timmermängd på i en ung människas liv. i det 11-årige I
gossen Alfr Vahlberg. son till bagar- 
mästaren Vahlberg i Örebro, träffa­
des av ett vådaskott och avled.

29 a 25.000 stockar
FÖRSTA TAGET ANDRA TÅGETMalmfyndigheterna i Västerbotten.

Kommerskollegium hemställer tiil k 
ro t om föreskrift, att anmälan om 
begagnande av kronans jcrdågaran- 
del i ke .‘•kall aga rum beträffande ut- Uer till d* n unge man. som den 10 
inålen vid Vieto, till antalet åtia. sept kastade sig under tåget, tog sig 
Kommerskollegium hemställer vidare så illa vid av sonens hemska s.iit. 
om medgivande att begagna 1.500 kr.

Sänd 25c till Blue Ribbon Lid . Win 
oipeg. för Blu** Ribbon kokbok, bun

?M*k fur vardagsbruk i västern? hem
Dec.6 FRÅN

WINNIPEG 
DIREKT TILL AVSEG 
LINGSPLATSEN FÖR

9.50f.m. Dec.11 FRÅN 
WINNIPEG 

DIREKT TILL AVSEG- 
LINGSPLATSEN FÖR

9.50f.m.den basta kok Hustru Klara , gonblickligenEn sorg till döds
Matilda Fri k s son i Vtterharnas. mo- !i

i
Äng. “AUS0N1A” Dcc 9 Äng “PITTSBURG” Dec 14

Till SOUTHAMPTON. CHER
_ BOURG, BREMEN
Ang. “D0R1C” Dec 9 Ang. “CANADA” Dec 15

Till BELFAST. LIVERPOOL Till GLASGOW. LIVERPOOL

Till QUEtNSTOWN. LIVERPOOLbord till senare på kvallen. Vid mid 
att hon följande dag drabbad* s av | jaKen hade han uppträtp besynner 

for utförande genom Sveriges geolo- hjärnblödning och dog helt hastigt. I Iigt OVh något nervöst 
giska undersökning av ett diamant-! Förutom maken efterlämnar den dö-SVEKIGEJVYHETER När han åter­

kom på kvällen, då i sallskap med en 
j dam. ansåg sig serveringspersonalen 

Konungen har till betygande av ; pä grund av hans beteende förhindrad
borrhål inom ut mål et for BJurfor? ut- ( tia vuxna barn och barnbarn 
målsgruva nr 14. varom beslut fatta­
des vid gruvstamma förra månaden I

GENOMGÅENDE TVRIST SOV VAGNAR
F(>R FÖLJANDE AVSEG LINGAR

Lärarinna, som söker döden i älven. sitt välbehag uver vid räddandet av att servera honom annat än två sejd 
skeppsbrutna från det den 22 oktober lar öl.

anlände, blev mannen, som vid bords 
beställningen uppgivit sig heta Bor- 
ry. ombedd att med sitt sällskap av­
lägsna sig från lokalen, vilket han 
även gjorde. Den unge mannen var 
fodd i Karlskrona 1900. Efter att ha 
genomgått Handelshögskolan i Stock­
holm vistades Nordlund en tid i Tysk 
land som stipendiat och återvände 
helt nyligen till Stockholm. Det tros. 
att svårigheter i fråga om anställning 
alstrat livsleda. men det anses heller 
icke uteslutet, att gärningen begitts 
1 ett anfall av sinnesförvirring. Det 

Råg och ve- nu inträffade fallet var det nittonde <

Norra Sverige i med delagarna 1 nämnda gruvor, näm 
Den 10 ttefot. hittad*-» 1 Umeälven- vid , jtg#.n k m t och kronan genom kom 
Umeå liket av 40-åriga småskollara iin £**Och när källarmästaren själv

1922 i Öregrundsgrepen förlista ång- 
m#*rskollegium och Sävenås nya ak- fartyget "öregrund" ådagalagt rådigt 

, tiebolag
(Halifax) Dec 15Inbrott forövade» natten till den 14 

»ept. I Tegefors verk» sågverkskon- 
tor i Tråogsvlken. Kassaskåpet hade 
sprängts med dynamit, och ur det­
samma hade mellan 4,000 och 5,000 
kronor tlllgrlpile.

Oen försvunne återfunnen död. D. 
14 sept återfanns gjutaren Robert 
Eriksson från Vallvik. som den 2 *e^ 
tember försvann, och aom man då för­
modade omkommit genom drunkning 
1 kanalen vid Ljusne Den döda krop­
pen hade flutit up.p vid Klutandan av

Ång. ANDANIA (Halifax) DECEMBER 16rlnnan Mathilda Sandström från lx>v- 
Hon hade de senaste dagarna

Diamantborrhålets ut furan i och behjärtansvärt handlingssätt 1111- 
de beraknas draga en kostnad av j delat dels kronolotsen K. L. Jahrén 
högst 3,000 kr. varav häl vt en skall

ånger.
vistats på besok hos släktingar i 
LTmeå och bar av allt att doma själv

FI LL BESKRIVNING FRÅN ALLA AGENTER
medaljen i guld av femte storleken 
med inskrift “För beromliga gårnin- 

102 åring. Norrlands alsta invånare gar att i högblått band med gula
torde vara änkan Katarina Myrenius, kanter baras å bröstet, dels ock
som den 6 sept. ingick i sitt 102:a år. tretton andra personer en penningbe-
Den gamla ar alltjämnt vid full häl- löning av 100 kr vardera. —*

16 sept. på Hof vid Östersund, därvid i Ha och 1 stånd att uträtta lättare syss 
lånsinvånarnes avskedsgåva till lands ; jor

i CANADIAN NATIONAL RAILWAYSbestridas av vardera delägaren
tagit sitt liv.

Hedersgåva till landshövding Wi- 
dén. En avskedskollation for lands- 
hövdingeparet Widén anordnades den1

CANADIAN; ltLj PACIFICRåg och vete inne i hela landet.
Hushållningssällskapets jordbruks-Så t. ex. bär hön själv sitt bräns

höTdlngeparet överlämnades. Gåvan , ie och vatten, ja. hugger uniTerstun-1 konsulenter i skilda lan ha rörande 
I ta-atår av portrut tbyMer av landchöv j dom sjalv sin ved. På högtidsdagen utsikterna efter det vackra vädret 
j <iing och fru \\ idén, modellerade av j uppvaktades hon av församlingens 1 uttalat sig optimistiskt 
| 'len jämtfödde skulpturen Olov Ahl komminister och uttryckte vid tillfäl 
|

iSTEAMSmPS H LIMITEDgsMå
te är i stort sett inne i hela landet, ordningen av dodshoppen från Kata-

rinahissen.
Den 22 aug 

Söderhamn åkaren Gustaf 
h nu har

De gamla följdes åt

Malts son l sitt 76 •• år 
iven hans maka, endast ett par ver- i 
kor etter mannen» död. fått stuta sitt

let med hurtigt levnadsmod sin för­ bet närmast föregående
Förödande eldsvåda i Häggenås. hoppning att ännu något år få leva <enats, men den försiggår nu under -skedde för omkring 10 är sedan.

Den 13 sept. nedbrann en kyrkvärden kvar, om Gud så vill. Det mest för j särdeles 
Olof Win berg 1 Haggesta. Häggenås vånan svärda är hennes lätta, ljusa i >et 
tillhörig mangårdsbyggnad. Tack va j sinne, som änn$ vid så hög ålder är ( ohjalpt 
re grannarnas raska ingripande kun bevarat friskt och glatt. Hon står

Visserligen liar sådden överallt for

lag över cd ra släktingar frän Europa till Vanada NU. 
Alla taxor från Europa till Västra Vanada hava nyligen 

reducerats $10.00.
Köp biljetter i förväg här och se till att de bära namnet:

gynnsamma forhållanden 
som är förstört är visserligen 

förstört, men förstörelsens

1
Södra Sverige

Fru Mattsson avled 1 Dals-Jordeiiv
lund. dit hon nyligen nedr -t* fur att omfång har begränsats i synnerlig 

där som en prydnad med ett sträv-1 grad av den senaste tidens vackra 
ikaså raddades samt. av umbärande uppfyllt liv, där 1 väder, 

voro for-' taket var lågt och brödet mången

Drunknad. Besättningsmannen K 
Karlsson å ångaren “Anton" f-ån 

I Brantevik föll de* 20 sept. i kanalen
CANADIAN PACIFIC ÅNGAREde en god del av möblerna i den ned 

re våningen räddas, 
socknens handlingar, som 
varade hos Winber.g Det brunna var 
forsakrat.

besöka sin dotter
Plötsligt blmd blev ,en ung kvinna, 

fru Amanda Johansson 1^'annä», någ 
ra timmar efter de^ hon nedkommit 
med en dotter. Hon fördes genast 
till lasarettet för erhållande av nödig 
vård men var vid ankomsten mycket 
utmattad samt fick ett anfall av kon- 
vulaloner Huruvida den sjuka kan 
hoppas återfå »In syn, är icke känt. 
Vraksökningen I Bottenhavet. Befäl­
havaren å lotsångaren '^tlåvle." kap­
ten Jakobsson, vilken återkommit 
från efterforskningar efter det mysti­
ska vraket Altanfor Hudiksvall, fram­
höll »om -in åsikt, att troligen tre 
forllsningar intraffat 1 de genomsök­
ta farvattnen, men att vraken av dec 
västliga stormen forts o v er på andra 
sidan Bottenhavet.

Värmlanäsgård antänd av blixten. 
Under det haftiga åskväder, som den 
15 »ept. drug över Varmland. antan- 
de» ut husbyggnaderna hos hemmans­
ägare G Nilsson i Ix-rsåter, Kil 
Byggnaderna ned brunno till grunden, 
»ra får. några grisar samt ett 40-tal 
bons blevo jämte inbergad groda lå- 
nornas rov. Det i runna var forsak­
rat for 15.000 kr

En svår bilolycka inträffade den 16 
sept. I Edsbyn En bilagar© från Ar­
bro. »om skulle passera en grupp per- 

råkade härvid kora över en

Vi ha ångare som segla från Hamburg, Antwerpen, Cherbourg. 
Liverpool. Southampton. Glasgow och Havre direkt till Ganada

VI ha våra egna kontor i de förnämsta städerna i kontinentala 
Europa, inklusive Kristiania, Köpenhamn, Göteborg. Malmö, Stockholm 
och Trondhjem. VI äro villiga att hjälpa eder med de nödiga arrang» 
mangen. För vidare upplysningar tillskriv

W. C. CASEY, General Agent,

Märkligt förslag till svensk lufttra- 
: fik framlagt. Kapten Lenn. Jacobs­

son, som bekant Svenska lufttrafik­
aktiebolagets direktör och sekretera­
re i lufttrafikkommitén. har i en pro­
memoria till försvarsministern fram-

vid Lyrestad och drunknade. Han var 
24 Sr gammal och bördig från Lidkö­
ping.

gång knappt och blandat med bark. 
såsom ett vittnesbörd om att lättja 
och bekvämlighet ej g<-ra livet långt, 
utan dess överensstämmelse med na 
turens lagar.

En arbetare klämd till döds mellan

På en gård i 
blev man häromdagen

En ödla i lungan,
Mört mark 
tvungen att slakta en sju månader

76-årig kvinna bränd till döds. 76-
åriga ankan C lara Maria Hansson fr 
Loftahammar blev den 14 sept., då 
hon skulle göra upp eld i spiseln, så

, ... . . . svårt bränd, att hon avled strax efterj tens medverkan bildat aktiebolag, . ...
slaktade djurets lungor kom man på' • " högst beklaglig olyckshändelse vid ,lärvid arm*n, och marinens flegma- ankoms,eD ,m '»stervlk» lasarett

t klara med . jukdomsoraaken. Kal- j F. t bruk i Näsviken, sum kostade sltiDHr oth perso„a| ,kulle under! Häromdagen blev 1 Nyköping gfX- ,JAn DSaA* P nHnrHIinn
Ven hade -V vir.illat. ,m det kan ett människoliv. Arbetaren Tbeodor fredstid utnyttjas i kommersiell I narinnan HedT|R Josefina Pettersson ! f Ul Uvll 00910 1101 bU III l|£

..n dod . i,a i .na lungan sy-sel- tjäns^ Svens^lufttrank skullo har-; ^adLT buv"dei TJn ^ ^ ^eklig OCh SlUnv.tsgmm Ukmhjäi, nkdCråga Dr. LeigK

ten .not den 21 s. ptember avlidit K .JukäoM, bo.
Nvk ipings lasarett Hon var född och hen her gjort «g berömd för sine kurer ef de ellre evåreete ärenieke »jukdomefett

yngling. Sven Johansson. Hagalund 185*- BchändläT pålitligt OCR fTSUTIQåflOSfUIIt Sblkdomlif^Ketwrr^ Iwi*
Fellingsbro. Han hade tillsammans | Under röjningsarbete den 21 .e„t.,

Ptt ' mt-d nagra flickor varit till skogpn t)lev lantbrukaren K. J. V. Nybt-rg. ' Ugt enligt den roest framskridna och ftemvångsfulla t*handhngimrtod <KA de bleU och verä
■emnv *te m-diemer R| kan lita på rodnar och aklckllg bolitodllnl »enit de bitlome 
»lott«er och behendlinlseätt. Mitt a-vode är e* rimligt, att elle kviina dreR« nytta et mie 
hjälp. All korT-eSyfonden» på Fveoslm ocF eneedd oom privat. Mediciner alodao GtvcralH. 

Rädfrågnln». personligen, genom bref eller fråghsU, Kr aildelee xoetwadefrltt.

Canadian Pacific Steamship». 
364 Maln Street,gammal kalv, som plötsligen blivit

sjuk och plågades av svårighet att j ett par järnvägsvagnar. Vid 4 tiden SVensk lufttrafik genom ett med sta 
Ö< h vid undersökning av d*-t På morgonen dt*n 6 sept. inträffade

lagt ett förslag till startande av Winnlpeg, Man.
P M Dahl Steamship Agency. 325 Logan Ave. Winnipeg. Man.

andas

förefalla
Två fiskare få sina motorbåtar sön-

Två fiskare. Janne Nor-
ialitet och harspår. som äro lagda från Näsvikens En vacker räddningsbragd utfördes 

Sådan växling for någon tid sedan av en 16-årig 
Strand råkade

derslagna.
din i Hark-kar och Gustaf Nordin, fr. station till bruket, 

sker med handkraft 
komma emellan en vagn. som stod 
fullastad med sulfitmassa, och 
par lomma vagnar, som skotos fram 
på samma spår 
bufferterna och klämdes så jlla. att 
han segnade ihop. En förman Anders­
son. som uppehöll sig 
skyndade genast till o< h tog hand om 
den skatkide. som inbars på kontoret.

Holmudden. ha natten till den S »ept.
•*om så nar hade 
l>e lågo ute vid

upplevt ett äventyr, 
kostat dem livet 
Hvitgrund och hade lyjrjat taga upp 
skötarna, då vinden ka-tade om. En 
våldsam nordlig storm grep båtarna 
oeh slungade dem mot skären <|)å 
Hvitgrund och »log sunder dem. Jan- 
n«- Nordins båt splittrades till små- 
spillror. och motorn rycktes lös och 
kastades in 1 en bergskreva, där den

och plocka bär. På hemvägen råka- ' Plomsåsen. Gökhem, ska<la<l till tli^s , 
Straml kom emellan ,je en av flickorna falla i ån. vilken ! av ett nedfallande stenbloc k. När i 

på platsen är ratt djup. Då hon ge- h,an pä middagen påträffades, var han 
nast sjönk, hoppade Johansson utan . redan död. Han var 37 år gammal 

i närheten betankande i vattnet och dök ned ( u<‘11 Kift.
Värdefull Läkarebok Fritt

•i A Å Tå ** den berömd* svenske boken, som Dr. Leigh skri Dit och som b»
I tlUDA BAU hand'.ar dr ilnu. »tukdomnr ho» män. och dsrsa föl|<Uk 
Mint äkusneknpet. etc., borde lisas af mån i *11* åldrar. Boken, jam te fråglieiA. sknd«|

F”ur närvarande ligger emeller års flicka blev den 14 s«-pt. omkulL »Udelee grstu och poriofritt t »luiet emel»* »Bl »U». »nm insåbd* namo och »drwete
ka^ad invid i.crj. qv lokaitåct mi aQfr L. K. LEIGH, 177 No.*State St., B 14, Chicago, IB. “
Xlvängen. men fullkomligt oskadad, 
trots att nästan hela tåget passerade 
over henne Hon ådrog sig icke den 
hllra minsta skråma.

Dråpet på bangatan I Göteborg.
Sjömannen G. A. Svensson har i hög­
sta domstolen anfört besvär over Git­
ta hovrätts utslag i målet mot honom 
angående dråpet på Bangatan t Gö­
teborg. Hovrätten höjtit* rådhusrät­
tens dom från 7»4 till 10 års straffar­
bete.

3-åringens äventyr slutade bra. Ensamt lyckades även få upp henne med

I ,M ^ man dröjde ej att anskaffa bil tid Johansson ganska svårt sjuk av 
! för att forsla in honom till Hudiks­

valls lasarett. Han uttrwrkte dock
iförkylning efter räddningsbragden. Akilades fast 

underverk lyckades de ombordvaran 
de berga livet, men 
furlusten är givetvis hård att bära

Som genom ett. rent e*tar*tid Hverd*s*r W-4; SöwUsW lO-L M«ui*r»> On*d*r*-ocb Löiti*es*fta»e i
Tände spriten för att pröva den

sj.ilv ra önskan att furst få komma Eldsvåda utbrut den 16 sept 
hem och traffa sin mor

ri en fly-
Då han var gel till de s. k. Franska värdshuset 

fullt redig och — ehuru naturligtvis på Djurgården 
ganska medtagen — ej bar spår av

en ekonomiska
:

Camrose Lutheran CollegeEn där boehde arhe-‘På väglös stig” måste tro mot
»nickar© B. T FUigstrom från Arboga. Ramsjö nord<-stra grans vettande by lare var sysselsatt med att dela upp 

en liter ex port.sprit, och for att prova 
dess styrka strök han eld på en tänd- 

| skaffad skjuts till sitt 20 minuters sticka och hull denna intill spriten, 
väg fri^n olycksplatsen belägna hem. En kraftig explosion följde, och inom 
Då var det. emellertid slut med kraf

Enda norsk lutherska »kola i Al- 

Kurser i:

att vara »å illa däran, villfors hans 
Eng.tr.jm .kulle I »i.l. »tuml fur.oka ar Inom Torps suck, u forsla ».na do- | t)Peäran, ovh ha‘n torsIadP, me(| a„.
komma över vägen framfor bilen men da. om de vilja begrava dem i sin

I>essa vag-

i

i "*?tHan åsamkades myc hemsockens kyrkogård. //misslyckades.
ket svåra skador och avled den lo lös» byar aro Stor Mört sjön, Axsjon

Seminarium 
Affärskunskap

Förberedande (Grad VIII) 
Kurs för nyboriare 

Musik
Höstterminen t»örjar den 1. ok­

tober. Goda järnvägsförbindelser, 
moderna byggnader och goda lära-

ms:ett vgonblick var lägenheten över­
tänd. Genom energiskt ingripands av 
tre av Stockholms brandkårer lycka­
des man dock snart begränsa branden 
till den antända lägenheten, som blev 
fullständigt forstörd.

Efterskörd till prästgårdsstölden. 
För ett par veckor sedan hittades i 
skogen bakom folkets hus i Falun en 
tesil av silver, som befunnits tillhöra

*«r *_lf-

9E*
och Norr Naggen Den sistnämnda 
ar en stor by med talrik befolkning

»ept Han var 55 år gammal.
Paja I »björnarnas blodiga framfart.
Från Paj»la meddelas till Haparanda Dess tvgnne handelsidkare nödgas 
bladet, att en björn återigen varit på forsla »ina varor från Mellansjö sta- 
krlgsstlgen. denna gång 1 Jarhols. dar tion narmare två mil å en s. k. kärr- 
den 24 aug tre kreatur dödades. Hit- vag. som sommartiden kr nästan ofar- 
tills ha. sedan björnarna fbr två år bar med hjuldon, varför det mesta av

terna, och ett par timmar senare av­
led Strand.

,^'t»

JiProvinsialläkaren. d:r 
Behrman. eftersändes ögonblickligen 
och konstaterade, att svåra inre ska-

Till Varbergs lasarett infördes den
16 sept. en 11-årig lantbrukareson fr 
Värobacka, 
brännsår på bålen, armarna och be j Elföretedde ,våra!

dor förelågo. och att levern blivit 
söndertrasad. Strand var i 25-årsål- 
dern och ogift. Särskilt svårt drab­
bade slaget hans mor. vara enda barn 
och ftiraurjare han var. Det na tln a 
de olycksfallet, »om fick en så sorg­
lig utgång, lär vara det sjätte I ord­
ningen på en kort tid vid Forså bruk

m jr. För närmare upplysningar tfllGossen hade burit lost krut i 
som av någon anledningfickorna

fattat eld och satt kläderna 
Den skadade syntes forst kunna räd­
das till livet, men så den 20 försäm­
rades hans tillstånd, och på aftonen 
avled han.

Flicka med »innganirvaro. Nyligen 
nedbrann torpet Elghult vid Eksjö, 
och torparen Klang fick alla sina oför­
säkrade tillhörighheter uppbrända. 
Av den undersökning, som ågt rum. 
har framgått, att den 5-åriga dottern 
Svea var ensam hemma vid tillfället, 
och att hon visat så stor rådighet, att 
hon sannerligen borde få en carne- 
giebelöning. Hon förde ut sina min­
dre syskon, av vilka den minsta låg 
i vaggan, och begav sig sedan in 
bland röken efter kläder att taga på 
de små. Då hon sltulle hämta vag­
gan. måste hon vända.

Ing Oian. som för en tid sedan upp­
täckte guldfyndigheter 1 Marstrand, 
har nu gjort värdefulla upptäckter 
iven 1 Dalsland. Här är det emeller­
tid icke fråga om guld. utan om en 
åtminstone för närvarande betydligt 
dyrbarare metall, nämligen platina 
Han har inmatat en sådan fyndighet 
vid Åmål och en i Kilarna 
Olan hålla på en tid. så kan 
•nart om vårt förmenta fattiga land 
mel någon liten åndring sjunga vi­
sans ord om Rio de Janeiro: Platina 
kan man ur bergen taga gratis, guld 
▼ixer dår uppå åkern som potatis

sedan började har Ja. 30 större k rea- varorna måste uppköras vintertiden, 
tur dödats eller skaderlvit». Dessutom Från Norr-Naggen kunna de dod a 
år det en massa får. som fått sätta med stort besvär transporteras dels 
livet till for björnen. Det år således sjöväg, dels klövjeväg. dels dålig kör 
ansenliga vården, som ägarna förlo- vag till Ramsjö kyrka, men från Stor 

Under de senaste dagarna ha Mortsjdn och Axsjon låter sig detta 
björnarna till stort antal visat sig i icke gora. vadan liken därifrån till 
kemljår vitrakten
längre släppa ut boskapen utan att sommartiden bäras eller släpas på en 
bevåpnade vakter medfölja

A. H. SOLHEIM 
Camrose. Alta. <

J

d^t gods. som lördagsnatten» herrar 
tjuvar tillägnade sig i prästgården i 
Avesta den 1 sept. Ifall teorien om 
långväga tjuvar häller streck, skulle 
detta visa, att dessa tagit en omväg 
till Krylbo eller åt Norbergshållet 
för att undgå sina förföljare. Någon 
spaning på tjuvarna har polisen ännu 
icke.

sinnestillståndBergamörd arens AnjoviMäMingen år na I »in blom- 
•Vall undersöka». Vid andra rannuak ning, och ansjovis luktar snart hela 
ningen med den for rånmordet i Ber- Lysekil.

ra t

Mellersta Sverige Stryker man fram utmed 
ga häktade torparen August Johans- kajomrädet. dår ångare som bäst av­
son beslöt Sunnerbo häradsrätt, att börda sig sina från Island kommande 
den häktade skulle undersökas av kryddslllaster. så fyllas ens lungor

av den välsignade ansjovisdoften. 
Men fiskkonservindustrien har blivit 
Lysekils guldgruva och gjort staden 
bekant snart sagt jorden runL

Man vågar icke den 2 mti avlägsna kyrkan 1 Torp

Hederlig vedergällning. En dam i 
Avesta, vilken icke gärna kan anses 
fattig, bort ta pade häromdagen & tor-

bår

I detta sammanhang förtjänar 
påpekas, att uppgifterna i en del tid- 

Kuvertet. & vilket ägarinnans ningar om värdet av det stulna be­
nämn stod upphittades av ett par tydligt överdrivits 

! skolflickor

fängelseläkaren
get i Falun ett kuvert innehållande 
340 kr.

I hamnen i Kalmar har hittats liket 
av propsmätaren K. J. Johansson, vil­
ken varit försvunnen sedan den 1

.

JUST Värdet uppgår
högst till 2,000 krsom genast tillställde 

adressaten kuvertet med innehåll 
Som lön för sin årlighet fingo flic­
korna mottaga en summa av

Posthusett I Skanör nedbrunnet.sept. J. har antagligen genom olycks­
händelse fallit i vattnet och omkom- Natteft till den 20 sept. utbröt i Ska- 
mit. Han var född år 1879 och bör- n°r eld 1 poliskonstapel Edv. Ekrotbs

fastighet, belägen vid Meiiangatane 
sydligaste del. Huset, som är ett en­
våningshus av sten med frontespis, 
inrymmer på nedra bottnen bl. a. 
Skanörs postanstalt. Av det vackra 
stenhuset återstår nu endast nakna 

Som väl var, lyckades 
genom ständig vattengjntning

Eldsvåda utbröt den 14 sept. i en 
g&rd i Bergslagsbyn. tillhörig Bergs­
lagets bostadsbolag 
des av kontorsskrivaren Vinge med 
familj

Gärden be bod25t dig fr&n Oskarshamn.
Självmord. Hemmansägaren Karl 

Hjalmar Pettersson i Norrtorpa Mel- 
langård i Torpa sockan tog sig den 
12 sept. av daga genom att skjuta sig 
m*-d ett Jaktgevär Pettersson var 
ogift och I goda ekonomiska förhål­
landen. Han har den sista tiden va­
rit sjuklig och nedstämd till lynnet.

En kämgubbe. Häromdagen fyllde 
Johannes Olsson ört från Stenshult 1 
Forshälla socken 88 år. Det år en 
karl ar den gamla goda stamfcen. 
som ännu kör den långa vägen t Hl ordning expedieras, aå enart man
Uddevalla med vedlass, och som (lyckats anskaffa ny poetlokal, 
trots de många åren sköter sitt Jord­
bruk som förr 1 våriden.

En hästvän. Hem från sor rr.srb®- 
tet i Xlgbergot kom nyligen till Lek 
sund Land Per_ Eriksson och de 11 M hlotta linnet, och intet av deras till 
hästar, han haft I sin vård. Det ver hörigheter kunde räddas, 
en vacker syn att se den spänstige ~ Natten till den 13 sept. utbröt 
och utomordentlige håstskotaren j pldsvåda i den s. k. Ongmanska går 
komma ridande på en unghäst med 1 den i Or sa municipal samhälle 
alla de övriga troget följande ?in 
oth vårdare. Per Land har som häst­
skötare en förmåga och framgår, t. 
som icke år allom given. Hemligheten 
i hans enastående makt över djuren 
ligger i hans ömma känsla för dem 
Han talar till dem som en god Tån 
men förstår tillika att såtta »ig J re­
spekt och fordra lydaad.

Elden spred sig så hastigt, 
att gårdens invånare måste rädda sigEj bara tänk på.

mJ

att betala Er prenumerationsavgift, 
utan insänd den

vaggarna 
man
hindra kassaskåpet från att bliva för 
varmt, och kunde detta senare båras 
ut från ruinhögen fullständigt oska­
dat. All ankommande och avgående 
post var också råddad och kan 1 van-

Går-
den. som var samhället största trä 
hus. brann ner 1 grunden, och inhyste 
den S familjer, som nu genom bran­
den blivit husvilla. Elden påstås ha 
uppkommit därigenom, att en pojke 
tömt bet aska i en vedbod. Förutom 
den Ongmanska gården, som na för 
tredje gingen härjats av eld. blev en 
advokat Andersson tillhörig uthus

rån

NU Får ing %
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